
Službeni vjesnik 03/25 –  objavljeno 25. lipnja 2025. 

1 
 

 

 

 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj  03/25                                                      Ivanska,  25. lipnja 2025. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeno glasilo Općine 

Ivanska

Op
ćina Ivanska



Službeni vjesnik 03/25 –  objavljeno 25. lipnja 2025. 

2 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA  
 
 

 

AKTI  OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 
 

Na temelju članka 38. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik Općine Ivanska broj 

3/21) Općinsko vijeće na svojoj 02. sjednici održanoj 20. lipnja 2025. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o jednokratnoj pomoći redovnim i izvanrednim studentima 

 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Ivanska, povodom obilježavanja Dana općine, donosi Odluku  

kojom svakom redovnom i izvanrednom studentu s područja Općine Ivanska dodjeljuje 

jednokratnu novčanu pomoć u iznosu od 200,00 eura. 

 

Članak 2. 

Na temelju javnog poziva, jednokratna pomoć se dodjeljuje za 32 redovna i 10 

izvanrednih studenata, što je ukupno 42 studenta. 

 

Jednokratna pomoć redovnim i izvanrednim studentima isplaćuje se iz Proračuna 

Općine Ivanska za 2025. godinu, konto 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima, pozicija 59 – 

po odluci redovni i izvanredni studenti. 

 

Iznos iz članka 1. ove Odluke uplatiti će se na bankovne račune redovnih i izvanrednih 

studenata. 

 

                                                  Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom vjesniku Općine 

Ivanska.  

 

KLASA:402-03/25-01/10 

URBROJ:2103-10-01-25-01    

Ivanska, 20. lipnja 2025. 

 

BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 



Službeni vjesnik 03/25 –  objavljeno 25. lipnja 2025. 

3 
 

OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

       PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA  

        Mirela Roviščanec 
 

 

 

 

Sadržaj 
 

ODLUKU ............................................................................................................................................... 2 

o jednokratnoj pomoći redovnim i izvanrednim studentima ............................................................ 2 

 

 


